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['OHKa 3anylleH B 16:00:15

Mos. N2 Cnoprcmen lFopop ABTO O6w.Bp Kpyru Pas.fln, Paspuis  NlyyweeB B Y
Legend-EVO

1 31  AXAWPOB Banawwuxa ApTnaitH TexHonogm 16:59.372 9 1:38.461 5 0
Mitjet

1 18  B.3YBEHKO Mockea YADRO Motorsport 17:18.248 9 1:39.919 7 21
2 88  A.POMAHOB Mockea YADRO Motorsport 17:38.231 9 19,983 19,983 1:42.085 8 2
Cnoptnporotin CN

1 9 W.NYTAYEB Mockea MNyraués Mean 17:20.026 9 1:41,707 6 100
2 10 C.MEBNEB Fnyxoso LICKA 17:24.020 9 3.994 3.994 1:40.746 8 84
3 11 AYEPHAK Mocksa YepHak Anekcawnap 17:28.095 9 8.069 4.075 1:42.749 7 69
4 69  C.KPYMUNOB CMoneHck Vintic&Shpuntic 17:28.154 9 B.128 0.059 1:43,157 8 37
5 74 [0.NOrocaH Mockea MorocaH dasua 17:36.716 9 16.690 8,562 1:42,502 8 47
6 7 T.A0BPbIHWUHA Mockea [No6pblHiHE TaTbaHa 17:42.377 9 22.351 5.661 1:43.830 9 38
7 13 K.KMPAKO30B Betuku Kvpakozos Kupunn 17:44.,875 9 24,849 2,498 1:44,559 7 30
8 78 1O.CYHSEB CaHkT-MeTep6ypr CyHses Hpuit 17:45.419 9 25,393 0.544 1:44.386 6 22
9 8 A.BUKTOPOB Mockea BukTopos Aprém 17:45,725 9 25.699 0.306 1:42.463 5 15
10 27 M.BACWNLEB CMoneHck Vintic&Shpuntic 17:46,539 9 26.513 0.814 1:43,073 9 8
11 67 C.KYKC CaHkr-MNeTepbypr Cepreit Kykc 18:00.620 9 40.594 14.081  1:46.559 6 1
He knaccuduumposat (75% = 6 Kpyru)

DNS 40 CArnuw Kuposck NRG Motorsport DNS 0 0

ObvbaBneHus
CcT.N910 (MeBnes Cepreit) +1 1ONOAHUTENLHOE OYKO 33 nydllee BpeMs Kpyra Keannpukauum
CT.N2 18(3y6eHko Butanmin) +1 gononHUTENLHOE OuKo 33 Nyyllee BpeMsi Kpyra roHKu
cT.N210 (WMeBnes Cepreit) +1 AONONHUTENBHOE OYKO 32 Niy4Wee BpeMs Kpyra roHKu
CT.N988 (PoMaHOB AHTOH) +1 AOMONHUTENBHOE OYKO 33 ny4ulee Bpems Kpyra ksanudukauum

I'paHuubl noGeab! Cp. ckopocTtb Nyywmia kpyr NyywanCkop Nyywwii kpyr no
18.876 106,700 1:38.461 122,741 31 - Anekceit XAUPOB
PyKosopuTens roui /" AuppEes Feoprui (Mockea) B mai NeAZL107

'naBHbIi cekpeTapb bipckas AWacracus (Mockea) BK nuu. NeA21-109
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5 [T Jluensna Ha: Best Timing
HanevaTaHo: 29.09.2001 16:25:35
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Smolenskring 3,357 km

[oHKa 1 15.05.2021 16:00 .
['OHKa 3anyLueH B 16:00:
Lap Time of Day Lap Tm Gap s1 s2 s3 Lap Time of Day Lap Tm Gap
(31) Anexceli XAMPOB (74) Daswa NOroCAH
1 16:02:51.074 2:34.045 42,993 53.877 57.175 1 16:02:52.813 2:34.450 47.216 51.973 55.261
2 16:05:34,456 2:43.382 +9.337 45.664 49.843 1:07.875 2 16:05:35.837 2:43.024 +8.574 48.520 47,556 1:06.948
3 16:07:16.754 1:42.298 -1:01.084 36.165 35,853 30.280 3 16:07:29.479 1:53.642 -49.382 41.411 40.806 31.425
4 16:08:56.235 1:39.481 -2.817 33.005 36.133 30.343 4 16:09:14,193 1:44,714 -8.928 34,298 38.284 32.132
5 16:10:34.696 1:38.461 -1.020 32.612 35.646 30.203 5 16:10:58.838 1:44.645 -0.069 34.222 38.632 31.791
6 16:12:14.048 1:39.352 +0.891 33.129 35.898 30.325 6 16:12:42.824 1:43.986 -0.659 34.701 37,981 31.304
I 16:13:53.382 1:39.334 -0.018 32.914 36.005 30,415 7 16:14:26.532 1:43.708 -0.278 34.515 37.843 31,350
g 16:15:33.582 1:40.200 +0.866 33.035 36.660 30.505 8 16:16:09.034 1:42.502 -1.206 33.846 37.477 31179
9 16:17:15,187 1:41.605 +1.405 33.780 37.159 30.666 9 16:17:52.531 1:43.497 +0.995 33.770 38.242 31,485
(18) Butanuin 3YBEHKO (88) AHToH POMAHOB
1 16:02:56.145 2:36.399 515‘5 49,651 54,770 1 16:02:51.675 2:34,104 44,892 52.970 56,292
2 16:05:30.771 2:40.626 +4,227 50,441 45,607 1:04.578 2 16:05:35.009 2:43.334 +9.230 46.878 48.684 1:07.772
3 16:07:26.381 1:49.610 -51.016 38.791 40.176 30.643 3 16:07:28.688 1:53.679 -49.655 41.838° 40,271 31.570
4 16:09:07.640 1:41,259 -8.351 33,168 37.552 30,539 4 16:09:14.957 1:46.269 7410 35780 38.053 32,436
5 16:10:51.053 1:43.413 +2.154 34.154 38.454 30.805 5 16:10:59.494 1:44.537 -1.732 35.315 37.790 31,432
6 16:12:32,164 1:41.111 -2.302 33.249 37.312 30.550 6 16:12:45.031 1:45.537 +1.000 35.742 38.215 31.580
7 16:14;12.083 1:39.919 -1.192 33.442 36.122 30.355 7 16:14:28.986 1:43.955 -1.582 34.631 37.801 31.523
8  16:15:53.138 1:41.055 +1.136  33.389 37.221 30.445 8  16:16:11.071  1:42.085 -1.870  33.568 37.755 30.762
9 16:17:34.063 1:40.925 0,130  33.414 36.836 30.675 9 16:17:54.046 1:42.975 +0.890 33700  37.422 31.853
(9) Usan NYrayEs (7) TatbaHa [OEPHIHUHA
1 16:02:51.659 2:34.361 44.211 53.340 56.810 1 16:02:53.235 2:34.406 47.647 51.482 55.277
2 16:05:34.831 2:43.172 +8.811 46,132 49,316 1:07.724 2 16:05:35.876 2:42,641 +8.235 48.631 47.060 1:06.950
3 16:07:22.504 1:47.673 -55.499 39.336 37.198 31,139 3 16:07:29.973 1:54.097 -48.544 43,838 39.194 31.065
4 16:09:04.967 1:42.463 -5.210 33.608 37.532 31.323 4 16:09:14.990 1:45.017 -9.080 34.852 38.166 31.999
5 16:10:46.884 1:41.917 -0.546 33.760 36.893 31.264 5 16:10:59.219 1:44,229 -0.788 34,581 37.803 31,845
6 16:12:28.591 1:41,707 -0.210 33.484 36.877 31,346 6 16:12:44.900 1:45.681 +1.452 35.564 38.228 31.889
7 16:14:10.731 1:42.140 +0.433 33.700 37.104 31.336 7 16:14:29,573 1:44.673 -1.008 35.116 37.870 31.687
8 16:15:53.588 1:42.857 +0.717 34,210 37.354 31.293 8 16:16:14.362 1:44.789 +0.116 34,397 39.153 31.239
9 16:17:35.841 1:42.253 -0.604 34.057 36,955 31.241 g9 16:17:58.192 1:43.830 -0.959 34,459 38.135 31.236
{10) Ceprei WEBNEB (13) Kupunn KWPAKO30B
1 16:02:51.272 2:34.150 43.248 53.639 57.263 1 16:02:54.351 2:34.855 49.972 51.047 53.836
2 16:05:34.541 2:43,269 +9.119 45.920 49,509 1:07.840 2 16:05:36.493 2:42.142 +7.287 50.368 45,914 1:05.860
3 16:07:27.294 1:52.753 -50.516 42.003 39.568 31.182 3 16:07:27.535 1:51.042 -51.100 38.972 39.767 32.303
4 16:09:08,478 1:41.184 -11.569 33,701 36.987 30.496 4 16:09:13.327 1:45.792 -5.250 34,324 38.748 32.720
5 16:10:51.406 1:42.928 +1.744 33.647 38.575 30.706 5 16:10:59.126 1:45.799 +0.007 34.666 38.781 32.352
6 16:12:34.007 1:42.601 -0.327 34.035 38.082 30.484 6 16:12:44.364 1:45,238 -0.561 35.023 38,401 31.814
7 16:14;16.468 1:42.461 -0.140 33.916 37.582 30.963 7 16:14:28.923 1:44.559 -0.679 34.176 38.519 31.864
8 16:15:57.214 1:40.746 -1.715 33.351 36.790 30,605 8 16:16:14.579 1:45.656 +1.097 34,582 39,251 31,823
9 16:17:39.835 1:42.621 +1.875 33.493 37.406 31.722 g 16:18:00.690 1:46.111 +0.455 34.684 39.724 31.703
(11) Anekcanap YEPHAK (78) Opwit CYHSEB
1 16:02:51.983 2:34,457 45,454 52,393 56.610 1 16:02:54.352 2:34,962 48.978 51.291 54.693
2 16:05:35.099 2:43.116 +8.659 47.174 48.388 1:07.554 2 16:05:36.348 2:41.996 +7.034 49,456 46.328 1:06.212
3 16:07:23.715 1:48.616 -54.500 40.297 37.575 30.744 3 16:07:29.364 1:53.016 -48.980 40.678 39.748 32.590
4 16:09:07.311 1:43.596 -5.020 34,745 37.652 31.199 4 16:09:16.579 1:47.215 -5.801 35.858 38,544 32.813
5 16:10:50.992 1:43.681 +0.085 34.193 38,346 31.142 5 16;11:01.902 1:45,323 -1.892 35,181 38.273 31.869
6 16:12:34.706 1:43.714 +0.033 34,191 38.745 30.778 6 16:12:46.288 1:44.386 -0.937 34,779 37.730 31.877
7 16:14:17.455 1:42.749 -0.965 33.732 38.029 30.988 7 16:14:30.746 1:44.458 +0.072 34.655 37.949 31.854
8 16:16:00.383 1:42.928 +0.179 34,492 37.281 31.155 8 16:16:15.359 1:44.613 +0.155 34.994 37.869 31.750
9 16:17:43.910 1:43.527 +0.599 34.318 38.010 31.198 9 16:18:01.234 1:45.875 +1.262 34.814 39,192 31.869
(69) CrenaH KPYMWUNOB (8) Aprém BUKTOPOB
1 16:02:51,988 2:34.176 45.913 52.882 55.381 1 16:02:52.545 2:34.505 46.475 52.465 55.565
2 16:05:35.304 2:43,316 +9.140 47.752 48.333 1:07.231 2 16:05:35.592 2:43.047 +8.542 47.807 47.812 1:07.428
3 16:07:21.929 1:46.625 -56.691  37.518  37.514 31.593 3 16:07:33.449 1:57.857 45,100 39,520 40.284 38.044
4 16:09:06.504 1:44.575 -2.050 33.838 39.241 31.496 4 16:09:17.247 1:43.798 -14.059 33.659 37.441 32,698
5 16:10:50.051 1:43.547 -1.028 33.844 38.133 31.570 5 16:10:59.710 1:42.463 -1.335 33.657 37.664 31.142
6 16:12:34.150 1:44.099 +0.552 34,138 3B.563 31.398 6 16:12:44.386 1:44.676 +2.213 34.777 38.256 31.643
7 16:14:17.475 1:43.325 -0.774 33.642 38.371 31.312 7 16:14:29.505 1:45.119 +0.443 34.266 38.532 32.321
8 16:16:00.632 1:43,157 -0.168 33.826 37.665 31.666 8 16:16:18.332 1:48.827 +3.708 33.844 37.929 37.054
9 16:17:43.969 1:43.337 +0.180 33.594 }1&5}‘ 31.608 8 16:18:01.540 1:43.208 -5.619 33.507 37.742 31,959
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Lap Time of Day Lap Tm Gap 51 52 53 Lap Time of Day Lap Tm Gap 51 52 S3
(27) Makcum BACUNLEB
1 16:02:53.747 2:35,070 48.924 51.164 54.982
2 16:05:36.017 2:42.270 +7.200 48.802 47.053 1:06.415
3 16:07:23.818 1:47.801  -54.469  38.605  37.910 31.286
4 16:09:21,334 1:57.516 +9.715 34.756 38.236 44,524
5 16:11:06.779 1:45.445 -12.071 33.870 39.770 31.805
] 16:12:51.107 1:44,328 -1.117 34.072 38.586 31.670
7 16:14:35,239 1:44.132 -0.196 33.866 38.644 31.622
8  16:16:19.281 1:44.042 -0.090  34.042 38.430 31.570
9 16:18:02.354 1:43.073 0,969 33.655 38.025 31.393
(67) Cepreit KYKC
1 16:02:54.768 2:34,960 50.506 50.485 53.969
2 16:05:36.782 2:42.014 +7.054 50.351 46,035 1:05.628
3 16:07:32.117 1:55.335 -46.679 40.955 40.774 33.606
4 16:09:20,087 1:47.970 -7.365 35,981 39.079 32.910
5 16:11:07.727 1:47.640 -0.330 35,938 39.499 32.203
6 16:12:54.286 1:46.559 -1.081 35,290 38.869 32,400
bs 16:14:41.034 1:46.748 +0.189 35.212 38.800 32736
8 16:16:28.822 1:47.788 +1.040 36.045 39.089 32.654
9 16:18:16.435 1:47.613 -0.175 35.349 39.611 32,653
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